
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA - MT

AVISO DE RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL Nº. 031/2017

PROCESSO Nº. 051/2017/CPL/PP. A Equipe de Pregoeiro da Prefeitura Municipal de NOVA SANTA HELENA - MT
COMUNICA através deste, conforme Edital Pregão Presencial acima citada, cuja abertura deu-se em 29 de Agosto de
2017, onde se consagrou vencedor nos itens a Empresa FARMÁCIA SUPER POPULAR LTDA EPP , DIMASTER COM. DE
PROD. HOSPITALAR LTDA,  DELTA MED COMERCIOS DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, E. C. DOS SANTOS
DROGARIA ME, CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, DISTRIBUIDORA BRASIL COML.
DE PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME, LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME e
COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA ME

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA
ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA HELENA-MT.

NOVA SANTA HELENA/MT, 30 de Agosto de 2017.

EDIVALDO MOREIRA DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA HELENA - MT

AVISO DE RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL Nº. 032/2017

PROCESSO Nº. 051/2017/CPL/PP. A Equipe de Pregoeiro da Prefeitura Municipal de NOVA SANTA HELENA - MT
COMUNICA através deste, conforme Edital Pregão Presencial acima citada, cuja abertura deu-se em 31 de Agosto de
2017, onde se consagrou vencedor nos itens a Empresa FARMÁCIA SUPER POPULAR LTDA EPP e E. C. DOS SANTOS
DROGARIA ME. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
ÉTICOS (JUDICIAIS), PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA
SANTA HELENA-MT. NOVA SANTA HELENA/MT, 31 de Agosto de 2017.

EDIVALDO MOREIRA DA SILVA

Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 679a0b04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:09:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




